Contractant al qual es tindrà accés segons les especificacions que es regulen a la pàgina web següent: 
https://www.nautaran.org/es/gestion-municipal/perfil-del-contratante/ 

CLÀUSULA QUARTA. Pressupost base de Licitació i Valor estimat del contracte 

El Pressupost base de Licitació en el temps de durada del contracte és: de trenta-vuit mil set-cents vuitanta-tres 
euros (38.783,00 €) exclòs IVA i de quaranta-sis mil nou-cents vint-i-set euros amb quaranta-tres cèntims 
(46.927,43 €), inclòs l’Impost sobre el Valor Afegit. 

El Pressupost màxim de licitació ascendeix a la quantitat de trenta-vuit mil set-cents vuitanta-tres euros 
(38.783,00 €) d’execució i vuit mil cent quaranta-quatre euros amb quaranta-tres cèntims (8.144,43 €) d’IVA, i 
un pressupost total de quaranta-sis mil nou-cents vint-i-set euros amb quaranta-tres cèntims (46.927,43 €), 
inclòs l’Impost sobre el Valor Afegit, constituint la xifra màxima a la qual hauran d'ajustar-se o millorar, en les 
seves ofertes econòmiques, els licitadors havent d'expressar-se tant en lletra com en número. 

S’entén que el pressupost base de licitació s'adequa als preus del mercat. 

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantia de trenta-vuit mil set-cents vuitanta-tres euros (38.783,00 
€). 

Amb caràcter general, s'entendrà que el pressupost aprovat per l'Administració comprèn totes les despeses 
directes i indirectes que el contractista hagi de realitzar per a la normal execució de l'obra contractada, les taxes 
per prestació dels treballs d'inspecció i direcció de les obres i qualsevol altres que resultin d'aplicació segons les